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Przeżywamy dzisiaj Pierwszą Niedzielę Wielkiego Postu. Warto przytoczyć przy tej okazji słowa Świętego Jana Pawła II: „ Okres Wielkiego 

Postu jest okazją do bardziej intensywnej modlitwy i wielkodusznej pokuty  dla ubłagania Boga o łaskę nawrócenia serc i dar pokoju w

sprawiedliwości dla wszystkich ludzi”. Starajmy się, aby owoce duchowe, jakie w tym czasie otrzymamy, promieniowały wokół nas, a trud

stawania się lepszymi ofiarujmy także za innych, zwłaszcza za tych, którzy obrażają Pana Boga i za to nie przepraszają, oraz za pokój na

świecie.

 

W przeżywaniu Wielkiego Postu pomagają nam nabożeństwa wielkopostne:

W piątek zapraszamy na nabożeństwa Drogi Krzyżowej o godz. 17.00. W niedziele ok. godz. 11.20 będziemy rozpamiętywać Mękę Pańską

podczas Gorzkich Żali.

 

Dziękuję wszystkim, którzy pomogli w przygotowaniu dekoracji w kościele na Wielki Post. Cieszę się, ze wielu Parafian z uznaniem 

docenia gustowne, wymowne i skromne dekoracje w naszej świątyni. W tym roku, pragniemy przygotować w miejscach ołtarzy bocznych 

Ciemnicę i Grób Pański. Wiadomo, że są z tym związane jakieś konkretne koszty. Wzorując się na innych parafiach, proszę  sołtysów lub 

radnych z poszczególnych miejscowości naszej parafii o przeprowadzenie zbiórki na kwiaty do Grobu Pańskiego.

Przypomnę, ze mieszkańcy Miliszew zebrali ponad 9 tyś. złotych. Bóg zapłać.

 

W tamtym tygodniu przekazałem do renowacji dwa obrazy z ołtarzy bocznych: św. Walentego i św. Cecylii. Koszt około 10 tyś. i 5 tysięcy 

złotych. 

Pan Waldemar Makowski z Elgiszewa odnawia ramy trzech feretronów procesyjnych. Omodlone obrazy, wizerunki znajdujące się w ich 

wnętrzach pozostaną, jedynie wymienimy na nowe spróchniałe stelaże i ramy. 

 

W minionym tygodniu wpłynęły na renowację obrazów ołtarzowych dwie ofiary: z Małszyc bezimienna – 500 zł i z Kujaw – 1000 zł. Bóg 

zapłać.

 

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy – Ład Boży”. Są do nabycia książki
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Intencje mszalne na bieżący tydzień:

W minionym tygodniu do wieczności pożegnaliśmy: śp. Janusza Knyszyńskiego, Helenę Tecmer i Joannę Sujkowską . Wieczny odpoczynek, 

racz im dać, Panie…

 Przyjmijcie Boże błogosławieństwo, niech ono nam dopomaga wrastać w wierze, nadziei i miłości.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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